АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШ ЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

imaL
с.Ташла

Об утверждении перечня помещений, для
проведения предвыборной агитации по
средствам агитационных публичных
мероприятий в период избирательной
компании по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого
созыва, Законодательного Собрания
Оренбургской области седьмого созыва на
территории Ташлинского района
Оренбургской области

На основании статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-фЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в
ое&еиеидуме граждан Российской Федерании», руководствуясь законом
референдум р 2711/ 469-Ш-ОЗ «О выборах
Оренбургской области от 16 ноября 2005 года JN_ L / 1 1 / у»
д е п у т а т о в  З а к о н о д а т е л ь н о г о  с о б р а н и я  О р е н б у р г с к о й  о б л а с т и »

1 Утвердить перечень помещений, предоставляемых для пРовеД“ ™
агитации по средствам агитационных публичных

"  со Т ьГ н а “ — кого района Оренбургской области,

С°ГЛаГ к 1 “ зТисполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата

администрации района А.Г.Фомичева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации района.

Г лава района

Разослано: Фомичеву А.Г., Горшкову Д.Н., прокуратуре района,
официальный сайт администрации района

Приложение
к постановлению администрации

Ташлинского района
о т ^ М №  W dfi-

Перечень помещений для проведения предвыборной агитации по средствам
агитационных публичных мероприятий

№ Перечень помещений (мест)
Адрес места нахождения

помещения

1 Районный дом культуры
с.Ташла

ул. ул. Советская, 113А